Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.12.2023г.    г. Тайшет     №1134

О поощрении Благодарностью главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайства М.А.Никоненко, генерального директора ООО
«Центральная аптека», Бычковой В.Д., начальника отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения о
поощрении Благодарностью главы Тайшетского городского поселения:

Никоненко Марии Александровны, генерального директора ООО «Центральная
аптека»;

Лопатиной Елены Ивановны, заведующей производственным отделом ООО
«Центральная аптека»;

Гилёвой Людмилы Владимировны, заведующей аптекой ООО «Центральная
аптека»;

Кононенко Светланы Александровны, фармацевта ООО «Центральная аптека»;
Лазаревой Татьяны Ивановны, заведующей аптекой ООО «Центральная аптека»;
Ивановой Елены Леонидовны, фармацевта ООО «Центральная аптека»;
Булавиной Ольги Викторовны, фармацевта ООО «Центральная аптека»;
за многолетний добросовестный труд, преданность организации и в связи с

празднованием 85-летия со дня образования ООО «Центральная аптека»,, руководствуясь
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
решением Думы Тайшетского городского поселения от 08 декабря 2022 года №37 «О
бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Положением «О Благодарности
главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить  Благодарностью главы Тайшетского городского поселения:
Никоненко Марию Александровну, генерального директора ООО «Центральная

аптека»;
Лопатину Елену Ивановну, заведующую производственным отделом ООО

«Центральная аптека»;
Гилёву Людмилу Владимировну, заведующую аптекой  ООО «Центральная

аптека»;
Кононенко Светлану Александровну, фармацевта  ООО «Центральная аптека»;
Лазареву Татьяну Ивановну, заведующую аптекой ООО «Центральная аптека»;
Иванову Елену Леонидовну, фармацевта ООО «Центральная аптека»;
Булавину Ольгу Викторовну, фармацевта ООО «Центральная аптека»;

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л.
тел.: 2-01-71